
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.739 del 14/06/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE n. 739 Del 14/06/2023

OGGETTO:Indennità di fine mandato del Sindaco - impegno di spesa

IL SEGRETARIO GENERALE

Visto l’art. 82, comma 8, lett. F) del Dlgs. 267/2000 secondo cui è prevista l’integrazione
dell’indennità dei sindaci a fine mandato con una somma pari ad una indennità mensile, spettante
per ciascun anno di mandato;

Ritenuto di impegnare la somma di € 12.398,57 sul capitolo 1005 “Indennità fine mandato
Sindaco” del bilancio 2023 per il mandato amministrativo 2017-2022;

Vista la delibera del Consiglio Comunale n.10 del 01.03.2023, immediatamente esecutiva, con la
quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 81 del 17.03.2023, immediatamente esecutiva, con la
quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2023/2025;

Visto il D.L.gs. 18.08.2000, n. 267 “Testo unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità.

DETERMINA

di impegnare la somma di € 12.398,57 sul cap. 1005 “Indennità fine mandato Sindaco” del
bilancio 2023, per il mandato amministrativo 2017-2022, che presenta la dovuta disponibilità.

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.01.001 01.01 1005 2023

Impegno Impegno Importo Tipologia Sub-Impegno Importo Sub-



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.739 del 14/06/2023

2 di 2

Provv. Defintivo Impegno Impegno

766 N. 1685 € 12.398,57 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

MURZI BRUNO
Codice Fiscale:MRZBRN52T23D730M - P.Iva:

Descrizione Impegni Assunti

Indennità di fine mandato del Sindaco - impegno di spesa

Dott.ssa Antonella Bugliani

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


